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Selostus 1.7.2022 päivätyssä kuntalaisaloitteessa Jorma Mattinen esittää, että 
Savonlinnan kaupungin elinkeinotoimi ottaa tutkittavakseen alan yrittäjien 
kanssa aurinkosähköpuiston rakentamisen Kerimäelle. Aloitteen tekijä 
esittää aurinkosähköpuiston sijoittamista Kerimäen kirkonkylän kaava-
alueen laidalla sijaitsevalle kantatie 71 viereiselle maa-alueelle. Aloitteen 
tekijä perustelee aloitetta seuraavasti: ’’Kerimäen kirkonkylän kaava-alueen 
laidalta kantatie 71 viereltä löytyy tasaista maa-aluetta ko. 
käyttötarkoitukseen. Käytöstä poistettua peltoaluetta on myös 
Kulennoiseen menevän tien varrella. Aurinkosähköenergiaa voidaan 
hyödyntää kaava-alueen teollisuudessa ja kaava-alueen muuhunkin 
sähkön käyttöön. Kerimäen kirkonkylän asemakaavoitus on parhaillaan 
tarkistettavana ja siihen on lisättävissä aurinkosähköpuistoalue/alueita. 
Kirkonkylällä on olemassa jo kaukolämpöverkosto, jonka lämpöenergia 
tuotetaan puun kuorijätteillä. Näin ollen koko kaava-alue saisi vahvan 
vihreän siirtymäsuunnitelman ja hiilineutraalin hyvinvointiyhteiskunnan 
rakentamisen imagon.’’  

 -- 

Savonlinnan kaupunginvaltuusto on kokouksessaan 13.6.2022 §41 
päivittänyt kaupunkistrategian vuosille 2022 – 2025. Tässä yhteydessä 
strategiaan on kirjattu tavoitteeksi vihreän siirtymän energia-alan 
investointien edistäminen.  

Viimeaikaisissa investointien sijoittumispäätöksissä aurinkosähköpuistojen 
vaatimat maa-alueet ovat olleet Etelä-Savossa noin 7 – 20 hehtaaria. 
Valtakunnallisesti katsoen suurimmat teollisen mittakaavan 
aurinkovoimaloiden maa-alueet ovat olleet noin 140 – 160 hehtaaria. 
Aurinkosähköpuiston mittakaavasta riippuen, on valmistelussa otettava 
huomioon muun muassa alueiden käytön ja rakentamisen suunnittelu, 
ympäristövaikutukset sekä liittyminen sähköverkkoon.  

Aloitteen tekijän esittämää valmistelua on tehty elinkeinopalveluiden ja 
kaavoituspalveluiden kesken vuoden 2022 aikana. Savonlinnan kaupunki 
on tehnyt erilaisia alustavia selvityksiä mahdollisten aurinkosähköpuistojen 
sijoittautumispaikoista omistuksessaan olevilla maa-alueilla. Aloitteen 
tekijän esittämät maa-alueet Kerimäellä ovat yksityisessä omistuksessa. 
Kaupunki ei voi operoida yksityisessä omistuksessa olevilla maa-alueilla. 

Kaavoituspalvelut ja elinkeinopalvelut jatkavat yhteistä valmistelutyötä 
vihreän siirtymän energia-alan investointien sijoittumiseksi Savonlinnaan. 
Tässä työssä potentiaalisina sijoittumispaikkoina ovat mukana niin 
Kerimäki, Punkaharju, Savonranta kuin kaupungin keskustan maa-alueet.  
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Päätösehdotus Elinkeinojaosto esittää kaupunginhallitukselle ja kaupunginvaltuustolle 

selostuksen mukaisen selvityksen tiedoksi. Esitetään kuntalaisaloite 
loppuun käsitellyksi.  
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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